# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 258.

Czwartek, 20 Listopada (2 Grudnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie r.

Komisantem wyłącznym na królestwo jest p. S. Loewenberg mający skład wykساتyny w domu przy ulicy Żabiej N. 949a, detaliczna zaś sprzedaż odbywa się w magazynie sukna, kortów i płótna p. Nowakowskiego przy placu Teatralnym.

**Rozkład jazdy na drodze żelaznej warszawsko-terespolskiej.**

od dnia 18 (30) listopada 1869 roku.

Pociąg osobowy wychodzić będzie: z Pragi o g. 1 po południu; z Miłosny o g. 1 m. 32; (z przyst.) z Dembe Wielkie o g. 1 m. 45; z Mińska o g. 2 m. 11; z Mrozów o g. 2 m. 45; z Kotunia o g. 3 m. 18; z Siedlec o g. 3 m. 50; z Łukowa o g. 4 m. 50; (z przyst.) z Szaniawy o g. 5 m.

i r., **urodziło się: chrześcijan: pći męskiej 8, pći żeńskiej 8; starozakonnych: pći męskiej 4, pći żeńskiej 4, razem 24; — ZAWARŁO śluby małżeńskie: par: chrześcijan 10; starozakonnych —; — umarło: chrześcijan: pći męskiej 7, pći żeńskiej 7; starozakonnych: pći męskiej 4, pći żeńskiej 4, razem 20.**

**Ceny Targowe.**

dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwetwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszenica 11 24 5 25 7 2
Żyto 6 4 3 70 3 77 1/2
Jęczmień — — — —
Owies 3 36 2 2 10
Groch polny — — — —
Kartofle 1 60 — 82 1/2 1 —

Pod siana od kop. 27 1/2 — 30. Pod słomy od kop. 18 — 21 1/2.
Dowozy: Eszenicy 283; Żyta 209; Jęczmienia —;
Owsa 243 czwetwrti.

**KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.**

dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1869 r.

MONETY. Ządano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjal Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydrychsdy Pruskie — — — —
Pruski kurant za 100 tal. — — — —
<b>PAPIERY</b>
(bez wartości kuponów)
Oblig Skarbu za rs. 100 — — — —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — — —
Obligacje cząstk.

97 50 97 20
Wiedeń 150 Zl. W. A. 2 m. 97 50 —
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 50 —
„ „ k. t. 100 16 —
Moskwa „ 1 m. — —
„ „ k. t. — —

\* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 76 2/3.
„ „ „ od Listów Likwidacyjn. rs. — k. 1 1/2.

**KURSA TELEGRAFICZNE**

Ajentyury Rudolfa Okręt z Berlina, d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 r.

Z BERLINA. żądają placą
Bilety Banku Rosyjskiego. — 74 1/8
Weksle na Warszawę — 74 3/4
„ Petersburg 3 tygodn. — 82 3/4
„ „ 3 miesięczny — 81 1/8
„ Londyn 3 „ — —
„ Paryz 2 „ — —
„ Hamburg 2 „ — —
„ Wiedeń 2 „ — 80 3/4
Listy Zastawne 4 1/2%. — 68 1/2
Listy Likwidacyjne — 56 3/4
Obligacje Skarbowe 4%.

przez Konstantego Chlebowskiego wóznego Sądowego, Stanisławowi Gesek Wójtowi gminy Zielona; Sobockiemu Naczelnikowi Powiatu Mławskiego i Adolfowi Koppe pełniącemu obowiązki Pisarza Sądu Pokoju Okręgu Mławskiego. Wnieście tego aktu do księgi wieczystej dóbr Bagienice wielkie lit. A. B. G. nastąpiło w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 roku a nadto akt ten wpisany został dnia 14 (26) Czerwca r. b. do księgi zaarrestowań w kancelarii Trybunału tutejszego utrzymywania.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych do sprzedaży dóbr tych ułożę się mających, odbędzie się na audjencji Trybunału tutejszego dnia 5 (17) Sierpnia 1866 r. o godzinie 10 z rana, a druga i trzecia publikacja warunków co dwa tygodnie po sobie idące nastąpi. Obwieszczenie to wywieszono na tablicy w sali audjencyjalnej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Józefowi Brudzińskiemu Patronowi sprzedaż popierającemu, u którego jak równie w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego akt zajęcia dóbr opisanych i warunki licytacyjne przejrane być mogą.

Płock d. 16 (28) Czerwca 1866 r.

Michał Betlej.

Dobra Bagienice wielkie lit. A. B. G. w okręgu Mławskim leżące, wyrokiem Trybunału tutejszego z dnia 3 (15) Maja 1867 r. przysądzone zostały stanowczo za sumę rs. 4001 Janowi Izdebskiemu Patronowi przy tymże Trybunale, w Płocku mieszkającemu.

Według deklaracji złożonej w tym samym dniu przed Pisarzem Trybunału, Patron Izdebski nabył te dobra dla Pauliny z Porzyckich, Stanisława Zgliczyńskiego, obywatela małżonki w dobrach Bagienice, zamieszkałej.

Ze zaś ta do dnia dzisiejszego nie złożyła dowodów dopełnienia warunków licytacyjnych, przeto Walenty Jakubowski Dziennikarz Sądu Kryminalnego w Płocku, w temże mieście zamieszkały, i Katarzyna z Starorypińskich Wojciecha Czachorowskiego małżonka, z własnych funduszy utrzymująca się, bez asystencji i upoważnienia męża z mocy wyroku Trybunału tutejszego z dnia 11 (23) Maja 1867 r. czyniąca, we wsi Raczynkach okręgu Mławskim mieszkająca, a zamieszkanie prawne do tego interesu u Karola Sadkowskiego Patrona również w Płocku zamieszkałego, oboje obrane mający, działając jako wierzyciele hipotecznych dóbr Bagienice lit. A. B. G. rozpoczęli powtórnie sprzedaż tychże dóbr, przedsięwziętą w drodze relicytacji, na niebezpieczeństwo Pauliny z Porzyckich Stanisława Zgliczyńskiego małżonki, w asystencji i za upoważnieniem tegoż męża działając winnie.

Wtem więc postępowaniu pierwsze ogłoszenie warunków, mających służyć za zasadę do powtórnej sprzedaży dóbr wzmiankowanych, odbędzie się na audjencji Trybunału tutejszego dnia 12 (24) Kwietnia 1868 r. o godzinie 10 z rana, a następnie dalsze formalności prawem przepisane, będą miały miejsce.

Wyciąg tego obwieszczenia z dopiskiem wywieszono w dniu dzisiejszym na tablicy w sali ustępowej Trybunału, a drugi egzemplarz onego wydano Karolowi Sadkowskiemu Patronowi, który relicytację prowadzić będzie.

Płock d. 5 (17) Marca 1868 r.

Michał Betlej.

Po oddaleniu wyrokami prawomocnymi wyższych Instancji wynikłych sporów wyrokiem Trybunału Cywilnego w Płocku z d. 11 (23) Listopada 1869 r. termin do stanowczej sprzedaży w drodze relicytacji dóbr Bagienice wielkie lit. A. B. G. w okręgu Mławskim położonych, wyznaczony został na d. 3 (15) Stycznia 1870 roku godzinie 10 z rana na audjencji tegoż Trybunału w którym to terminie licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,000.

Płock d. 13 (25) Listopada 1869 r.

Asesor Kolejalny, Bielski.

N. D. 8774. *Syndyk masy upadłości Gustawa i Edwina braci Neefe.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie upoważnienia Sędziego Komisarza tejsze masy sprzedawane będą przez publiczną licytację towary korzenne i utensylja kupieckie inwentarzem upadłości objęte w domu pod Nr.

1313 przy ulicy Nowy Świat znajdujące się, poczynając od d. 23 Listopada (10 Grudnia) r. b. od godziny 12 z południa i dni następujących a to za gotowiznę zaraz płacić się mającą.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Grzymski, Patron.

N. D. 8775. Podaje do powszechnej wiadomości, iż prawie zajęte ruchomości, jako to: meble machoniowe, jesionowe, lustra, zegary, lampa, świecznik, lichtarze, samowary, oraz naczynia miedziane kuchenne w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) r. b. o godzinie 10 z rana na placu targowym Muranów zwanym, meble jesionowe, sosnowe, lichtarze mosiężne, samowar, moździerz, żelazo do prasowania, rądel miedziany, oraz lustra i t. p., w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) o godzinie 10 z rana na placu targowym Muranów, garnitur mebli machoniowych, stół, łóżka, szafa, komoda jesionowe, w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 r. o godzinie 12 w południe na targu Muranów zwanym w Warszawie, przez publiczną licytację sprzedane zostana.

Warszawa d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Marceli Chraszczewski, Komornik.

## OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНИЯ.

N. D. 8765.

Od Wydawcy Dziel Agronomicznych.

Michała Oczapowskiego.

Jeszcze tylko bardzo mała liczba, dzieła pod tytułem: **Gospodarstwo Wiejskie** obejmujące w sobie wszystkie gałęzie przemysłu rolniczego, 12 tomów, zamierza wydawca przez krótki czas sprzedawać, zamiast ceny teraźniejszej rs. 15 za rs. 7 kop. 50.

Osoby na prowincji zamieszkałe, będą mieli franco odesłane powyższe dzieła.

S. H. Merzbach.

N. D. 8748.

## Ciągnięcie wygranych 2 (14) Stycznia 1870 roku.

Urzędowo ostepowane kwity udziałowe Cesarsko-Rosyjskiej **Pożyczki Premjowej z 1864 r.**, które ważne są, dopóki na nie nieprzypadnie dwudziesta część wygranej, począwszy od **200,000** rs. do **120** rubli sr., przesyłam za nadesłaniem należności w banknotach, to jest za 1 kwit rs.